Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.06.2020
	№
	1439

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 14 октября 2015 г. № 3250 (в редакции от 25 марта 2020 г.)

[bookmark: sub_1]В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 26 марта 2020 г. № 545 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 17.12.2019 г. № 513 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 30 января 2020 г., от 27 февраля 2020 г.), руководствуясь пунктом 6.3 Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 марта 2014 года №710 (в редакции от 13 августа 2018 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 14 октября 2015 г. № 3250 (в редакции от 25 марта 2020 г.), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы:
в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой»:
цифру  «12 283,3» заменить цифрой «12 273,4».
цифру «11 408,8» заменить цифрой «11 398,9».
цифру «2 300,0» заменить цифрой «2 290,0».
1.2.  В разделе 5:
цифру  «12 283,3» заменить цифрой «12 273,4».
цифру  «11 408,8» заменить цифрой «11 398,9».
1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа				                          В.А.Чихирев

Богданова 61459

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 14 октября 2015 г. № 3250 (в редакции от 5 июля 2019 г.)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	А.А.Прокудин

	Руководитель Управления финансами администрации

	А.В.Москаленко

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	С.Р.Рысаева

	Начальник отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации

Петропавлова Н.А.